
Duha Klub Dlažka                                                                                                 Duha Klub Dlažka                                                                                                 Duha Klub Dlažka                                                                                                 Duha Klub Dlažka                                                                                                 
((((Palackého 1, PPalackého 1, PPalackého 1, PPalackého 1, Přřřřerov,  750 02, erov,  750 02, erov,  750 02, erov,  750 02, tel.tel.tel.tel.733 3733 3733 3733 395 716 a 603 88695 716 a 603 88695 716 a 603 88695 716 a 603 886    644)              644)              644)              644)                                                                                              

zve na hravý pzve na hravý pzve na hravý pzve na hravý přřřřímímímíměěěěstský tábor stský tábor stský tábor stský tábor ččččíslo íslo íslo íslo 3333    

ŘŘŘŘíšíšíšíše sulte sulte sulte sultáááána Sulejmana na Sulejmana na Sulejmana na Sulejmana     
13. 13. 13. 13. –––– 17.  17.  17.  17. ččččervence. 2015ervence. 2015ervence. 2015ervence. 2015    

Slyšte, slyšte, na vSlyšte, slyšte, na vSlyšte, slyšte, na vSlyšte, slyšte, na věěěědomost se ddomost se ddomost se ddomost se dáááávvvváááá, , , , žžžže e e e 
velkvelkvelkvelkýýýý sult sult sult sultáááán Sulejmann Sulejmann Sulejmann Sulejman----chchchcháááán otevn otevn otevn otevíííírrrráááá    

svou zemi pro poutnsvou zemi pro poutnsvou zemi pro poutnsvou zemi pro poutnííííky a ky a ky a ky a 
poutnice. Ppoutnice. Ppoutnice. Ppoutnice. Přřřřijijijijďďďďte se pokochat te se pokochat te se pokochat te se pokochat 
vvvvěěěěhlasnou slhlasnou slhlasnou slhlasnou sláááávou tvou tvou tvou tééééto to to to řřřříšíšíšíše, ale e, ale e, ale e, ale 

opatrnopatrnopatrnopatrněěěě na cest na cest na cest na cestěěěě v v v váááás mohou potkat s mohou potkat s mohou potkat s mohou potkat 
vvvvššššelijakelijakelijakelijakáááá    

nebezpenebezpenebezpenebezpeččččíííí od  od  od  od 
pirpirpirpirááááttttůůůů po p po p po p po pííííseseseseččččnnnnéééé lidi, ale  lidi, ale  lidi, ale  lidi, ale 

nebojte, pomnebojte, pomnebojte, pomnebojte, pomůůůůžžžže ve ve ve váááám m m m 
vvvvýýýýsost velkovezsost velkovezsost velkovezsost velkovezíííír Michal r Michal r Michal r Michal 

a dva dva dva dvěěěě sult sult sult sultáááánovy novy novy novy 
konkubíny Renkonkubíny Renkonkubíny Renkonkubíny Renčččča a Ma a Ma a Ma a Míšíšíšíša.a.a.a.    

    

Více informací na Více informací na Více informací na Více informací na www.dlazka.czwww.dlazka.czwww.dlazka.czwww.dlazka.cz nebo na další straně!  nebo na další straně!  nebo na další straně!  nebo na další straně!     



Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02, 733 395 716 nebo 603 886 644) zve na:  

Hravé příměstské tábory  
pro děti od 5 až do 14 let (po domluvě i mladší či starší) v Přerově a okolí ve 
všední dny v Klubu Dlažka i na hřišti, v lese, v parku, na výletě.  
Hry (stolní, míčové i další), turistika, malování ...  

Termíny dalších táborů: 1) 1.-3.7.  2) 7.-10.7.  3) 13.-17.7.        
4) 20.-24.7. 5) 27.-31.7. 6) 3.-7.8. 7) 10.-14.8. a 9) 24.-28.8.  

Vždy pondělí až pátek od 8:00 do 16:30. 
Zahájení : denně 8-9:00  Klub Dlažka      
Zakončení : denně 16-16:30  
Kde : Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 02 
– 2. patro 

Cena: 1.250,-Kč/týden. Jen první tábor 
stojí 800,- Kč a druhý 1000,- Kč.  V ceně: oběd, čaj 
v klubu, program, úrazové pojištění.   Možno se 
zúčastnit jen částí týdne: 270,- Kč/den.  
Členové Klubu Dlažka mají slevu 30,-/den. Pokud se 
dítě zúčastní více příměstských táborů s námi, pak 

má slevu 30,- Kč na den od druhého příměstského tábora.   

Přihlášky a informace: Přihlaste se přímo na www.dlazka.cz přímo 
na stránce vybraného tábora.     

Placení - do týdne od přihlášení. A to v klubu či na účet dle mailu, který vám 
dostanete po přihlášení na naší internetové stránce.  Možno vystavit fakturu.  

Platí storno podmínky dle www.dlazka.cz .  
Podmínka: Dobrý zdravotní stav.  
Není třeba posudek od lékaře. 
Při nástupu na tábor je třeba předat 
vyplněný nástupní list (viz samostatná 
příloha na www.dlazka.cz ).   
Poznámka : Akce se uskuteční při min. počtu 6 dětí.   

Program:  
Pondělí:  Seznamovací hry, krátký výlet, sporty, stolní hry   
Úterý: Celodenní výlet - Tábor Dlažky Rajnochovice + Troják 
Středa: Stolní hry, hry v přírodě a na hřišti, malování …  
Čtvrtek: Celodenní výlet – ZOO (Olomouc, Lešná, Ostrava …) 
nebo na hrad Helfštýn či jen do přírody.                                   
Pátek: Program na přání, sport, hry, stolní hry… 

Speciální program – viz 1. strana 

S sebou : Věci dle programu, sportovní boty do přírody (botasky), přezůvky do klubu, čepice proti 
slunci, karta zdravotní pojišťovny, pláštěnka, svačina, láhev s pitím.  

Kapesné: 30,-Kč. Na výlet: Max. 100,- Kč.   


